

Утверждено:
 ТОО «Согринская ТЭЦ»
 Директор
 Мәжен Н.К.

Протокол
 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
 г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

02.02.2021 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Отнеупорные материалы номер закупок № 12-02-15/316

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Asia Mineral Products» (далее ТОО «Asia Mineral Products»)

Товарищество с ограниченной ответственностью «АТИ-МАШИНЕРИ» (далее ТОО «АТИ-МАШИНЕРИ»)

Товарищество с ограниченной ответственностью «ШЫҒЫС ИЗОТЕРМ» (далее ТОО «ШЫҒЫС ИЗОТЕРМ»)

Товарищество с ограниченной ответственностью «ШЫҒЫС ИЗОТЕРМ» (далее ТОО «ШЫҒЫС ИЗОТЕРМ»)

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «Asia Mineral Products»		ТОО «АТИ-МАШИНЕРИ»		ТОО «ШЫҒЫС ИЗОТЕРМ»	
						Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№1	Маты базальтовые БСТВ 120мм	м3	120	22 098	2 651 760	22 000	2 420 000			20 000	2 400 000
№2	Асбест хризотилловый	т	5,5	164 300	903 650	160 000	880 000	163 000	896 500	140 000	770 000
№3	Картон асбестовый 5мм. КАОН-1	кг	200	410	82 000	410	82 000			402	80 400
№4	Заполнитель шамотный Фр0-5	т	11	59 000	649 000	56 250	618 750			61 384	675 224
№5	Мертель шамотный МШ 28	т	6	55 800	334 800	55 400	332 400			66 964	401 784
№6	Кирпич ПДК	м3	18	210 000	3 780 000	196 500	3 537 000			180 000	3 240 000
№7	Кирпич Шамотный ШБ-5	т	10	87 500	875 000	77 700	777 000			91 518	915 180
№8	Асботкань АТ3	пог. м	25	2 089	52 225					3 103	77 575

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «Asia Mineral Products»		ТОО «АТИ-MACHINERY»		ТОО «ШЫҒЫС-ИЗОТЕРМ»	
						Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Цена за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№9	Шнур асбестовый ШАОН 2,5мм	кг	300	1 428,57	428 571	1 428,57	428 571	300	419 400	1 395	418 500
Итого:					9 757 006		9 075 721		1 315 900		8 978 663

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовое предложение ТОО «ШЫҒЫС-ИЗОТЕРМ» по лоту № 8 отклонено на основании п.п. 1 п. 110 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года

О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

По лотам № 1,2,3,6,9 ТОО «ШЫҒЫС-ИЗОТЕРМ»
По лотам № 4,5,7 ТОО «Asia Mineral Products»

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

По лоту № 1,2,3,6,9 ТОО «Asia Mineral Products»
По лоту № 4,5,7 ТОО «ШЫҒЫС-ИЗОТЕРМ»

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

По лотам № 1,2,3,6,9 заключить договор с ТОО «ШЫҒЫС-ИЗОТЕРМ» на сумму 6 908 900 (шесть миллионов девятьсот восемь тысяч девятьсот) тенге без НДС в течение пяти рабочих дней.

По лотам № 4,5,7 заключить договор с ТОО «Asia Mineral Products» на сумму 1 728 150 (один миллион семьсот двадцать восемь тысяч сто пятьдесят) тенге без НДС в течение пяти рабочих дней.

Итого:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по лоту № 8 несостоявшимся на основании п.п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Жанбыршы Ғ.С.

Кулимбаев Д.А.

Кумарова Ж.Н.

Астапов Д.С.

Тажеттаев Ж.К.

Аюбаева С.С.

Муртемьянов М.Ю.